ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH CHÂU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND

V/v rà soát, bố trí quỹ đất để lưu chứa

cát tạm thời  trên địa bàn xã Tịnh

Châu

Tịnh Châu, ngày       tháng      năm 2023

                     Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường

Thực hiện Công văn số 485/TNMT ngày 13/9/2023 của Phòng Tài

nguyên và Môi trường thành phố về việc đề nghị rà soát, bố trí quỹ đất để

lưu chứa cát tạm thời trên địa bàn bàn thành phố;

Qua rà soát trên địa bàn xã không có vị trí nào để bố trí quỹ đất để lưu

chứa cát tạm thời.

Nay UBND xã Tịnh Châu có công văn gửi Phòng Tài nguyên và Môi

trường thành phố biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Lâm

		2023-09-14T08:25:31+0700

		2023-09-14T09:40:27+0700
	Trần Ngọc Lâm

		2023-09-14T10:02:24+0700

		2023-09-14T10:02:24+0700

		2023-09-14T10:02:24+0700

		2023-09-14T10:02:24+0700